PILPOT
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
sunbox
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Diamètre (mm)Hauteur (mm) Poids (gr) Couleur Ud./palet
PILPOT-100PF 100 4786,5 14 Trans. / Blanc 7.200
PILPOT-100 100 4786 14 Blanc / Bleu / Ambré / Noir 4.800
PILPOT-100IP 100 4782,9 18 7.950
PILPOT-75IP 75 45,577,4 16 Noir / Blanc / Trans. / Bleu / Vert / Turquoise
Noir / Blanc / Trans. / Bleu / Vert / Turquoise
Noir / Blanc / Trans. / Bleu / Vert / Turquoise
Noir / Blanc / Trans. / Bleu / Vert / Turquoise
9.216
PILPOT-150 150 50108,9 19 Bleu / Noir 4.560
PILPOT-150IP 150 50,4100,4 22 6.720
PILPOT-150PF 150 50104 14 Trans. / Blanc 5.600
PILPOT-250IP 250 64106,9 30 4.480
PILPOT-200 200 58,5109 31 Trans. / Blanc / Bleu / Ambré 3.440
PILPOT-300 300 69121 31 Trans. / Blanc / Noir 3.975
PILPOT-500 500 77140 35 Trans. / Blanc / Ambré 1.372
INFORMATION GÉNÉRALE
• Piluliers en PET avec bouchon à vis scellable.
• Fermeture à vis de 38.
• Consultez-nous pour la fabrication d’autres couleurs.
• Qualité alimentaire.
• Disponible avec opercule. (SEALED for YOUR PROTECTION)